

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
dostawę i montaż wyposażenia Książnicy Stargardzkiej II;

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów przedmiotu zamówienia +/- 5%

Odpowiedź nr 1

Wykonanie zabudów meblowych opisane jest poprzez szczegółowe rysunki. W związku z czym wycenę należy przeprowadzić w oparciu o załączony projekt aranżacji wnętrz. Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów zabudów pod indywidualne zamówienie z uwagi na konieczność wykonania szczegółowych pomiarów na budowie przed zleceniem wyprodukowania zabudowy. Zamawiający wyraża zgodę na odchyłkę w wymiarach pozostałego wyposażenia meblowego oraz pozostałych elementów dostawy o +/- 5%.

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie wykonania wszystkich mebli z płyty wiórowej laminowanej zamiast sklejki oraz płyty lakierowanej. Nie jest możliwe wykonanie mebli ze sklejki oraz płyty lakierowanej w cenie mieszczącej się w zaplanowanym przez Zamawiającego budżecie.

Odpowiedź nr 2

Zamawiająca nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego mają być wykonane meble. Szczegółowe określenie materiałów, z których dopuszcza się wykonanie mebli i zabudów, zawarto w zestawieniach (przedmiarach dostawy)

Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji obu części postępowania do 160 dni.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje terminy realizacji zamówienie, tj:

dla części I dostawa i montaż indywidualnych zabudów meblarskich - **5 miesięcy od daty zawarcia umowy;**

dla części II dostawa i montaż wyposażenia pozostałego do 15 grudnia 2022 r.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.